
 

Emre Uslu FETÖ'ye para topluyor
Firari FETÖ'cü Emre Uslu, örgüt propagandası yaptığı haber sitesi için bağış bölümüFirari FETÖ'cü Emre Uslu, örgüt propagandası yaptığı haber sitesi için bağış bölümü
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) emniyet imamlarından olan ve hakkında yakalama kararı
çıkarılan firari FETÖ'cü Emre Uslu, Yeni Yön adlı haber sitesi üzerinden örgüt propagandası
yapmaya devam ediyor. Son günlerde 'FETÖ'cü değil analistim' taktiğine sığınmaya kalkışan
Uslu'nun yazılarının yer aldığı Yeni Yön adlı site için bir de bağış kısmı bulunuyor.

Referandum sürecini manipüle etmeye çalışan ve FETÖ gerçeklerini çarpıtarak savunan yayın
organı, yoğun bir şekilde provokatif içerikleri servis ediyor. Uslu'nun başında bulunduğu
FETÖ'nün yayın organı olan Yeni Yön için örgüt yandaşları yoğun bir PR çalışması yürütüyor.
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Firari FETÖ'cü Emre Uslu, resmi Twitter hesabı üzerinden bağış çağrısında bulundu. Uslu,
"Yeni Yön'ün yayınlarını beğeniyor gelişerek devamını istiyorsanız şu linki ziyaret edip bize
destek olur musunuz?" ifadeleriyle takipçilerinden bağış istedi.

Yeni himmet kaynağı

Uluslararası online para transferi hesabı olan PayPal'ı kullanan FETÖ yayın organı, FETÖ
mensupları için soruşturmalar kapsamında kapanan finans kuruluşları için yeni bir girişim
oldu. Bağış bölümünden örgüte himmet vermek isteyen FETÖ'cüler para gönderebiliyor.

Kullanıcılar, Emrullah Uslu adlı kişiye uygulama üzerinden dolarla bağışta bulunabiliyor.

Yeni Yön'ün yayınlarını beğeniyor gelişerek devamını
istiyorsanız şu linki ziyaret edip bize destek olur
musunuz? https://t.co/uWm4NveV6x

— Emre Uslu (@EmreUslu) 7 Şubat 2017



1. Türkiye'de özellikle teknoloji alanında oldukça sık kullanılan Paypal, geçtiğimiz aylarda BDDK tarafından

alınan kararları kabul etmedi için Türkiye piyasasından çekildiğini açıklamıştı.

DÜNYA

Emre Uslu sıkıştı: 'FETÖ'cü değil analistim' taktiği

GÜNDEM

Tuncay Opçin, Emre Uslu ve Osman Özsoy'a yakalama kararı

DÜNYA

FETÖ'cü Emre Uslu'nun ABD'de 'ders' verdiği okul
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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